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EDICTE 
 
EXP. 970/2025- Conv. 04/2025, CONVOCATÒRIA BORSA DE TREBALL 
D’INSPECTOR D’OBRES I SERVEIS, PEL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ 
LLIURE. 
 
ASSUMPTE: OBERTURA SOBRE IDENTIFICACIÓ ASPIRANTS I LLISTAT DATA I 
HORA ENTREVISTES INSPECTOR OBRES I SERVEIS. 
 
Sent les 13:00 hores, es procedeix per part de la Presidenta de l’Òrgan Tècnic de 
Selecció a l'acte d'obertura del sobre amb les fulles identificatives de cadascuna de les 
persones aspirants al procés selectiu de referència que es van presentar el passat 12 
de juny de 2025 a l'exercici corresponent. 
 
A continuació es relacionen els números identificatius amb les dades personals. El 
resultat de l’exercici és el següent: 
 
NOTES DEFINITIVES PROVA SUPÒSITS PRÀCTICS TIPUS TEST. 
 
Els resultats finals són: 

 
 

IDENTIFICACIÓ Aspirant Nota Encerts Errors En blanc 

***5370** BLANQUER FÁBREGUES, JOSEP 42,000000 30 8 2 

***2797** CARBONELL RODRÍGUEZ, VICENTE JOSE 20,625000 19 21 0 

***4283** CASTELLS ESTARLICH, JUAN BAUTISTA 30,750000 24 14 2 

***4063** CUENCA ORTS, ALEJANDRA 38,250000 26 2 12 

***3470** FERRER BELLVER, LEONARDO ANTONIO 37,500000 28 12 0 

***5831** GREGORI PEREPÉREZ, DAVID 41,250000 30 10 0 

***6438** GÓMEZ SORIA, CRISTINA 37,875000 27 7 6 

***2543** JURADO ARÉVALO, PATRICIA DESIREE 22,125000 19 17 4 

***1281** LAIRÓN GONZÁLEZ, FERNANDO 30,375000 23 11 6 

***0402** LASSO MARTÍNEZ, M CARMEN 22,875000 18 11 11 

***3570** LLOP PERUCHO, MARIA 50,625000 35 5 0 

***2506** LLOPIS MARTÍ, JORGE 35,625000 27 13 0 

***3081** MAINAR PÉREZ, FRANCESC 39,750000 29 10 1 

***2497** MESEGUER FERRANDIS, SAMUEL 39,000000 28 8 4 

***9051** MICÓ GARCÍA, ANTONIO JUAN 37,500000 28 12 0 

***4451** MOSCARDÓ OLTRA, VICENTE 38,625000 28 9 3 

***3687** NAVARRO VIDAL, ALEIXANDRE 39,375000 29 11 0 

***4338** PIERA REQUENA, ORETO 34,500000 26 12 2 

***0602** REDAL CASTERA, JUAN MIGUEL 43,875000 31 7 2 

***3984** SANCHIS SOTORRES, FERNANDO 31,875000 24 11 5 

***6998** VILLALBA FELIPE, SERGI 31,500000 24 12 4 
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Per a superar l’exercici és necessari obtindre un mínim de 30 punts, segons es disposa 
a la base 14.1 del Certificat de la JGL de data 05/03/2025, punt 16: 
 
“14.1 FASE D’OPOSICIÓ (màx. 60 punts) 
 
La prova versarà sobre el temari que s’arreplega en l’annex II.  
 
Consistirà en un o més supòsits pràctics tipus test de 40 preguntes amb quatre 
alternatives de resposta durant un temps màxim d’una hora, de les quals únicament una 
és la correcta. L’examen es qualificarà de 0 a 60 punts, sent necessari per a superar-lo 
obtindre, com a mínim 30 punts.” 
 
Han superat la prova i passen a la fase d’entrevistes 18 persones aspirants. 
 
En este mateix acte i de conformitat amb les bases que han de regir la convocatòria de 
referència, es fa públic la data de les ENTREVISTES. De conformitat amb resolució de 
la Conselleria d’Hisenda, Economia i Administració Pública de data 16 de juny de 2025,, 
començaran aquells aspirants el primer cognom dels quals comence per la lletra “T”, 
seguint el següent ordre: 
 
 

NIF Aspirant 
DIMARTS 15 DE 

JULIOL 
HORA 

***6998** VILLALBA FELIPE SERGI 9:00 h 
***5370** BLANQUER FÁBREGUES JOSEP 9:15 h 
***4283** CASTELLS ESTARLICH JUAN BAUTISTA 9:30 h 
***4063** CUENCA ORTS ALEJANDRA 9:45 h 
***3470** FERRER BELLVER LEONARDO ANTONIO 10:00 h 
***6438** GÓMEZ SORIA CRISTINA 10:15 h 
***5831** GREGORI PEREPÉREZ DAVID 10:30 h 
***1281** LAIRÓN GONZÁLEZ FERNANDO 10:45 h 
***3570** LLOP PERUCHO MARIA 11:30 h 
***2506** LLOPIS MARTÍ JORGE 11:45 h 
***3081** MAINAR PÉREZ FRANCESC 12:00 h 
***2497** MESEGUER FERRANDIS SAMUEL 12:15 h 
***9051** MICÓ GARCÍA ANTONIO JUAN 12:30 h 
***4451** MOSCARDÓ OLTRA VICENTE 12:45 h 
***3687** NAVARRO VIDAL ALEIXANDRE 13:00 h 
***4338** PIERA REQUENA ORETO 13:15 h 
***0602** REDAL CASTERA JUAN MIGUEL 13:30 h 
***3984** SANCHIS SOTORRES FERNANDO 13:45 h 
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Les entrevistes es duran a terme a la Sala de premsa de l’Ajuntament d’Alzira, ubicada 
a la segona planta de l’edifici (C/ San Roc, número 6). 
 
Les persones aspirants hauran d’acudir 30 minuts abans de l’hora fixada per a la seua 
entrevista i esperar fora de la sala fins la seua crida per part del tribunal. 
 
I no havent-hi més assumptes que tractar, es dona per acabat l'acte a l'hora indicada, 
de tot això s'estén la present acta que, llegida i trobada conforme, es ratifica pels 
membres que constituïxen l’Òrgan Tècnic de Selecció, firmant en el lloc i la data al 
principi indicats, de la qual cosa jo, la Secretària de l’OTS en done fe. 
 

LA PRESIDENTA DE L’ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ 
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CONSUELO BISBAL FERRER

Fecha firma: 09/07/2025 13:01:48 CEST

CAP DEL SERVEI D'OBRES I INFRAESTRUCTURES

AJUNTAMENT D'ALZIRA


